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Telia  
 
Vid flytt 
Vi vill påminna er om att det är viktigt att ni lämnar tillbaka routern som ni kvitterade ut 
för internet, tv och telefoni när ni flyttar ut från lägenheten, annars debiteras ni för 
routern.  
 
Telias router 
Föreningens avtal med Telia innebär att Telia tillhandahåller föreningen och i 
förlängningen boende med en router som fungerar till de tjänster som ingår i 
föreningens avtal – bredband, digital-TV och telefoni. Övriga tjänster, såsom andra 
inställningar eller möjligheten att ändra inställningar i routern, anses som 
tilläggstjänster likadant som om boende vill ha extra TV-kanaler. Det innebär att Telia 
hänvisar de intresserade till deras Premium kundtjänst i dessa lägen. Premium 
kundtjänsten kostar extra som varje intresserad boende får betala själv. 
 
 

Rundlar 
Våren börjar smyga in och vi vill gärna att ni kommer med förslag till vad som kan 
planteras i dessa rundlar. Förslagen bör komma in senast den 22/5 i styrelsens 
brevlåda. Vid eventuella funderingar eller frågor kan ni ta kontakt med Svante 
Forsström. Telefon nummer finns i farstun.  
 
 

Regler för uteplatser  
Nu när våren har kommit är det på plats att påminna om de regler som finns för 
uteplatserna. 
 
Styrelsen har beslutat följande regler för uteplatser på nedre plan. Boende som utnyttjar 
gräsmattan utanför balkongen som uteplats godkänner därmed att följande dessa regler. 
 
Att komma ihåg! 
Gräsmattan/Marken utanför balkongerna är RB BRF Ferlinsgatans mark. Boende får sätta 
upp staket och använda marken som en uteplats om nedanstående regler följs men marken 
är fortfarande föreningens. 
 
Generellt: 

 Alla större åtgärder, såsom uppsättande/ändring av staket, anläggning av trall 
och/eller utseende av staketet kräver styrelsens tillstånd. 

 
Fortsättning nästa sida… 
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Regler: 

 Boende ska sköta om staket och gräs. 

 Nya staket ska vara oljade. Vitmålade staket är inte tillåtet. Har man däremot ett 
gammalt staket som är vit målat så skall det ses efter och målas vid behov. 

 Uteplatser ut mot Ferlinsgatan eller gångväg i området: 
Staketets höjd får max vara 120cm på sidan där balkongerna delas och utåt mot tex 
gatan och den tredje sidan får vara max 180cm vid huset för att sedan snedda neråt 
till max 120cm. Godkännande av staketets utseende ges från fall till fall då 
uteplatsens placering i området kan innebära att detta ej kan tillåtas. 

 Uteplatser på innergårdar: 
Staketets höjd får max vara 85cm. 

 Häckar får max vara 120 cm höga, lika som staketet ut mot gatan/gångväg. Max 
85cm om uteplatsen ligger på innergården. 

 Träd får ej nyplanteras med tanke på uteplatsernas storlek. Befintliga träd ska hållas 
nere så grannar inte störs alternativt tas bort. Nyplantering av träd som ersättning för 
gamla är ej tillåtet. 

 Trädgårdsland/rabatter direkt vid husväggen är inte tillåtet. Rabatten får anläggas 
30cm ut från husfasaden då bevattning tär och förstör betongplattan. Föreningen 
kommer att anlägga grus 30cm invid husväggen.  

 Växter ska planteras en bit från balkongerna. Vattning mot balkongernas betong är 
inte tillåtet då skador kan uppstå. 

 Klängerväxter på fasad är inte tillåtna. 

 Buskar får ej vara så höga att de går upp till grannen. 

 Krypgrundens ventiler som finns på balkongernas framsida får ej täckas av växter 
eller trall.  

 
Styrelsen kontrollerar regelbundet att reglerna om uteplatser följs och meddelar boende 
som behöver åtgärda något vad som behöver göras. Styrelsen gör en helhetsbedömning av 
hur buskarna ser ut på uteplatsen.  
 
Följer boende inte styrelsens uppmaning till åtgärd förbrukar den boende sin rätt att 
använda föreningens mark som uteplats. I det läget kommer styrelsen meddela den boende 
att staket kommer tas bort och eventuella åtgärder på marken kommer tas bort; växter, trall 
m.m. 
 
Styrelsen kommer att göra en kontroll av alla uteplatser under vecka 20. 

 
Har ni frågor kring skötsel eller regler om uteplatserna skriv och lämna i styrelsens 
postlåda så besvaras dem.  
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Åtgärder på balkonger – gäller både nedre och övre  
Följande åtgärder kräver alltid styrelsens tillstånd;  

 Uppsättande av markis på balkong (markis över fönster är inte tillåtet) 

 Uppsättande av parabol 

 Inglasning av balkong, vilket förutom styrelsens tillstånd även kräver bygglov från 
kommunen. Boende är ansvarig att söka bygglov från kommunen. 

 
 

Balkongbesiktning 
Aviserad balkongbesiktning har på grund av tidsbrist för styrelsen inte gjorts ännu. 
Våren har hunnit komma och även lite sol så styrelsen har beslutat att INTE göra någon 
besiktning i vår. Styrelsen ber väldigt mycket om ursäkt för eventuellt strul detta har 
orsakat er boende. Styrelsen återkommer med information när besiktning kommer att 
ske och vilka förberedelser som behövs. Besiktning kommer tidigast att ske i september.  
 
 

MC-Garage 
 
Det finns en ledig plats i MC-garaget. Kostar 150kr/månad. Är du intresserad hör av dig 
till Ann-Sofie eller Lena i Styrelsen. Telefonnummer finns i trapphuset.  
 
Styrelsen vill också påminna om att det inte är tillåtet att ha motorcyklar i cykelhusen 
och att det är parkeringsförbud på gårdarna. Vanliga garagen är bara till för personbilar. 
 
 
 
Ha en bra Vår 

       Önskar  

     Styrelsen 

 

 

 

 
  


